АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2018                                                                                          № 21 а
О подготовке Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области.
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 17 Устава муниципального образования Шишовское сельское поселение, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к разработке Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области.
2.  Специалисту администрации по земельным и имущественным отношениям Т.Н.Вагановой подготовить Проект внесения изменений в правила  землепользования и застройки муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области.

Глава администрации                                                       А.Н. Илетов